
 

 1 

 

UCHWAŁA Nr XV/113/2012 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 29 luty 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2012 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 239   w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 233 pkt. 1, art. 235 ust. 1, 3 i 4, art. 

236 ust. 1, art. 237,  art. 242,         art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych      

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).  

      

 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr  XIII/93/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Lęborskiego na 2012 rok w następujący sposób: 

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości             64 492 020 zł, 

w tym:  

1. dochody bieżące                    61 461 297 zł,  

2. dochody majątkowe                3 030 723 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości              65 646 981  zł,    

 w tym: 

1. wydatki bieżące                      62 149 235 zł,  

2. wydatki majątkowe                  3 497 746 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  

„Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne  w wysokości           2 094 063 zł,”  

            zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

  

4)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 154 961 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.” 

  

 

 



 

 2 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

 1.” Ustala się przychody budżetu w wysokości                                               5 886 575 zł, 

     zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

 2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                             4 731 614 zł,” 

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

6)  § 6 otrzymuje brzmienie:   

„Ustala się rezerwę w budżecie :       

1. ogólną w wysokości                                                  119 791 zł, 

2. celową w wysokości              837 902 zł, 

    z przeznaczeniem na:  

     a) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacji w wysokości        727 902 zł,                                                              

                

     b) zarządzanie kryzysowe w wysokości                                                        110 000 zł.” 

 

7) w § 7  ust 3, ust.5 i ust. 6 otrzymują brzmienie:  

„3) Dochody  związane z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  umów  lub     

     porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 886 434 zł                 

     i wydatki związane z nimi w wysokości 736 320 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

     „5) Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości 614 251 zł,” 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

„6) Dochody budżetu powiatu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 144 176 zł   

          oraz wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości   

          144 176 zł,” 

 zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

8) w § 10 pkt.2 i pkt. 3 otrzymują brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości     1 154 961 zł,”  

„3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  4 600 000 zł.” 

 

9) w § 11 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości 4 600 000 zł.” 

 

10) w § 11 skreśla się ust.3.  

 

         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz biuletynie informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego.  


